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CHOSZCZNO &ndash; SZCZECIN Na basenie Floating Arena w Szczecinie rozegrano zimowe mistrzostwa
Polski w kajak polo. Zarówno wśród kobiet jak i mężczyzn triumfowały drużyny MOSW Choszczno.
&ndash; To dobry prognostyk przed najważniejszymi wydarzeniami sezonu letniego &ndash; cieszy się
trener NORBERT WATKOWSKI.






Nasze panie grające w składzie: PAULINA KWIATKOWSKA, MARTA BOKUN,
KATARZYNA JARMARKIEWICZ, KATARZYNA STANKIEWICZ, MAŁGORZATA CZEKAN,
MAGDALENA KLUCZNIK, ANNA DUKINDORF i AGNIESZKA BACZYŃSKA pokonały
drużynę Drukarza Warszawa. 



 


 


Nie tylko sympatycy tej dyscypliny sportu
doskonale wiedzą, że utalentowane choszcznianki były faworytkami, bo
większość z nich m.in. stanowi trzon młodzieżowej i seniorskiej kadry
Polski. Przypomnijmy, że: P. Kwiatkowska, M. Bokun, K. Stankiewicz, M.
Czekan i A. Dukindorf (patrz zdjęcie) przywiozły w ubiegłym roku z
Madrytu srebrny medal z mistrzostw Europy, zdobyty w kategorii U-21. 



Wśród mężczyzn zimowe mistrzostwa Polski otrzymały rangę
międzynarodowych, bo oprócz czołowych polskich klubów do rywalizacji
stanęły także drużyny z Czech, Niemiec i Danii. &ndash; W grupie
eliminacyjnej (były dwie po sześć zespołów &ndash; red.) przegraliśmy tylko
jeden mecz, 3:4 z duńskim Skovschowed, ale ważniejszy był mecz
finałowy, w którym zrewanżowaliśmy się im wygrywając 5:4 &ndash; informuje
trener NORBERT WATKOWSKI. Tu zauważa, że jego podopieczni (JAKUB
MAŚLAK, GRZEGORZ TURALSKI, DANIEL JARMARKIEWICZ, HUBERT MIGDALSKI,
PIOTR KOWALSKI, PAWEŁ KALINOWSKI i MARCIN MACIERZYŃSKI) pozostawili w
pokonanym polu także Czechów (trzecie) i Niemców (czwarte miejsce),
czyli ekipy od których dotychczas najczęściej uczyli się kajakpolowego
rzemiosła. &ndash; Choć skuteczność jeszcze szwankuje, to jednak założenia
taktyczne i grę zespołową oceniłbym na czwórkę z plusem &ndash; Watkowski
twierdzi, że nie pamięta tak doskonałego otwarcia sezonu. 
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&bdquo;MOSW Choszczno mistrzem&rdquo; i &bdquo;Panie i panowie z Choszczna okazali się
poza konkurencją&rdquo; to tytuły artykułów, które znajdujemy na stronach
dzisiejszego Kuriera Szczecińskiego oraz Głosu Szczecińskiego.
Zapraszamy do lektury i jednocześnie przypominamy, że w tym roku
najważniejszą imprezą tej dyscypliny sportu będą mistrzostwa świata.
Rozegrane zostaną od 8 do 11 września na poznańskiej Malcie. - Już
zapraszamy do kibicowania, bo w reprezentacji żeńskiej i męskiej nie
zabraknie &bdquo;choszczeńskich akcentów&rdquo; &ndash;do Poznania zaprasza trener
Watkowski.


Tadeusz Krawiec
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